
  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

19 травня 2023 року № 3826

Київ

Про внесення змін до складу комісії
з розгляду апеляцій на рішення 
призначених органів з оцінки
відповідності та визнаних 
незалежних організацій

Відповідно до статті 43 Закону України "Про технічні регламенти та 
оцінку відповідності", пункту 6 Положення про комісію з розгляду апеляцій на 
рішення призначених органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних 
організацій, затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку 
і торгівлі України від 17.11.2015 № 1454, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 04.12.2015 за № 1512/27957, та з метою забезпечення 
належного функціонування комісії з розгляду апеляцій на рішення призначених 
органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних організацій

НАКАЗУЮ:

1. Унести до складу комісії з розгляду апеляцій на рішення призначених 
органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних організацій (далі – 
комісія), утвореної наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України від 01.09.2016 № 1442 "Про утворення комісії з розгляду апеляцій на 
рішення призначених органів з оцінки відповідності та визнаних незалежних 
організацій" (у редакції наказу Міністерства економіки України від 08.03.2023 
№ 1240), такі зміни:

1) увести до складу комісії:
ШУТЕНКА Олександра Олександровича – начальника відділу з питань 

умов праці та безпеки і здоров’я працівників департаменту праці та зайнятості 
Мінекономіки;

КОССЕ Маргариту Вадимівну – головного спеціаліста відділу з питань 
умов праці та безпеки і здоров’я працівників департаменту праці та зайнятості 
Мінекономіки;



2

  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

2) слова "ХІЛЬКО Олеся Василівна – головний спеціаліст відділу 
правового забезпечення регуляторної політики та технічного регулювання 
управління правового забезпечення регуляторної та соціально-економічної 
політики, технічного регулювання департаменту юридичного забезпечення" 
замінити словами "ХІЛЬКО Олеся Василівна – заступник начальника 
управління правового забезпечення регуляторної та соціально-економічної 
політики, технічного регулювання департаменту юридичного забезпечення – 
начальник відділу правового забезпечення регуляторної політики та технічного 
регулювання Мінекономіки".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків Міністра 
економіки України                                                                                Тарас КАЧКА

3431


